
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TB Höntrop … R

I II III IV V VI Punkte
12 14 22 30 25 31

2027 19
15:1815:18

╳

10
18

1
11
19

2
12
20

3
14

5
15

7
17

Auszeit

10:13
19:23

Ende
13:29 B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
9 2 11 3 1 19

25

1
13
21

4
15
23

5
16
25

9
17

10
19

11
20

Auszeit

20:18

S
A
T
Z

2

Start
13:32 B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
9 2 11 3 1 19

2520 23
19:10 19:9

╳

9
1
16

2
19

3
22

7
25

8 Auszeit

22:15

Ende
13:55 A  TB Höntrop … S

I II III IV V VI Punkte
19 12 14 22 30 27

156 32 25
9:18 9:18 10:20

0
8

1
9

3
10

4
15

6 7 Auszeit

8:11
10:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:58 A  TB Höntrop … R

I II III IV V VI Punkte
12 14 22 30 25 31

22

╳

9
19

2
13
21

3
14
22

4
16

6
17

8
18

Auszeit

19:19
22:24

Ende
14:24 B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
2 11 23 20 7 6

2512
20:21

1
10
20

4
11
21

5
12
25

6
15

7
16

9
17

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Männer
Männer

B  VfL Telstar Bochum II vs. TB Höntrop II A
Spiel 37 28.01.2023 13:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle)
44789 Bochum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VfL Telstar… 12/14
1 DaSilvaLopes, Jascha X
2 Klein, Janis X
3 Terehov, Daniel X
6 Afshar, Ahmad X
7 Eßkuchen, Noah X
9 Greco, Julien-Alessio X

11 Otto, Daniel Noha X
12 Klümper, Philipp X
16 Ma, Siming X
19 Schweppe-Ziffling, Jan X
20 Xie, Yi-Hank X
23 Özkan, Faruk X
B  Libero

16 Ma, Siming X
B  Offizielle

C

A  TB Höntrop … 11/14
6 Krämer, Vincent X
8 Eusterfeldhaus, Chris…

12 Godau, Max X
14 Eusterfeldhaus, Mika X
19 Markstein, Hendrik X
22 Theis, Jan X
25 Altschäffl, Julian X
27 Gamm, Viktor X
30 Wichert, Bjarne X
31 Habel, Niklas X
32 Bauckhage, Lars X
A  Libero
A  Offizielle
T Heermann, Melanie

CT Eusterfeldhaus , Chri… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VfL Telstar… TB Höntrop … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 29 20 0 2 2
1 2 1 25 2 23 15 0 3 2
0 1 1 25 3 26 22 0 0 2

4
5

2 3 3 75 78 57 0 5 6
Start: 13:00 Ende: 14:24 Dauer: 1:24

Sieger: VfL Telstar Bochum II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gerken , Mats 1 Tuscher, Mark
2 Mark, Tuscher 2

Schreiber 3
Schr. Maurice , Santos 4

Assist. Maurice, Santos

Dokument erstellt: 28.01.2023 14:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


