

## Bezirksliga 10 Männer

Männer

B VfL Telstar Bochum II vs. TB Höntrop II A

Spiel 37

28.01.2023 13:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle) 44789 Bochum



				S		art :00	A	тв н	öntrop		R		de :29	(	VfL	Telstar	·	s
	A	ufsch	ılagfolge	Ā	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung		12	14	22	30	25	31		9	2	11	3	1	19	
lun		S	pielernr.	IT					27	19	20							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z					15:18	15:18								
Αr	<b>-</b>	Sp	oielstand															
		1.	5.	1	X_	1	2	3	5_	7_	Auszeit		4	5		10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	10 18	11 19	12 20)	14	15	17	10:13 19:23	13 21	15 23	16 25	17	19	20	20:18
		•			C4	art				-		En	ide					

S		Start 13:32 B VfL Telstar			R	13:55								
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	2	11	3	1	19		19	12	14	22	30	27	
		20		23			25			6		32	25	15
Z		19:10		19:9			]			9:18		9:18	10:20	
							]							
2	X 9	1	2	3	7	8	Auszeit	0	1	3	4 15)	6	7	Auszeit
2	Ð	16	19	22	25)		22:15	<sub>R</sub>	9	10	TЭ			8:11 10:22

				S	S Start 13:58 A TB Höntrop				R	Ende 14:24 B VfL Telstar					S			
	A	ufschlagfolge		Λ	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung	<b>T</b>	12	14	22	30	25	31		2	11	23	20	7	6	
lun		S	pielernr.	ı							22			12				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z										20:21				
Ā		Sp	pielstand															
		1.	5.	2	X	2	3	4	6_	8	Auszeit		4		6_		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	5	9` 19	13 21	14 22)	16	17	18	19:19 22:24	10 20	11 21	12 25	15	16	17	

SA	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
T							-							
_							Auszeit							
4														

	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
2		artaufstellung Spielernr.	T																					
Aufstellu	Auswechsel-	-	7							_														
Auf	spieler	Spielstand	_							0							A is							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sa	anktionen								В	emerl	kunge	n								Ergek	nisse	<b>)</b>	

	B	VfL Telstar 12	/14	A	TB Höntrop 11	/14
	1	DaSilvaLopes, Jascha	Χ	6	©Krämer, Vincent	Х
	2	Klein, Janis	Х	8	Eusterfeldhaus, Chris	Ī
	3	Terehov, Daniel	Х	12	Godau, Max	Х
ı	6	Afshar, Ahmad	Х	14	Eusterfeldhaus, Mika	Х
	7	Eßkuchen, Noah	Χ	19	Markstein, Hendrik	Х
1	9	© Greco, Julien-Alessio	Х	22	Theis, Jan	Х
ł	11	Otto, Daniel Noha	Х	25	Altschäffl, Julian	Х
ı	12	Klümper, Philipp	Х	27	Gamm, Viktor	Х
ı	16	Ma, Siming	Х	30	Wichert, Bjarne	Х
	19	Schweppe-Ziffling, Jan	Х	31	Habel, Niklas	Х
1	20	Xie, Yi-Hank	Χ	32	Bauckhage, Lars	Х
1	23	Özkan, Faruk	Х	(A)	Libero	
1	$\sim$	Libero		(A)	Offizielle	
	16	Ma, Siming	Х	T	Heermann, Melanie	
4	B	) Offizielle		СТ	Eusterfeldhaus , Chri	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse									
	Ш	<u>رو</u>	/fL	Tels	tar	TB H	TB Höntrop (A				
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	1	0	1	25	1	29	20	0	2	2	
	1	2	1	25	2	23	15	0	3	2	
	0	1	1	25	3	26	22	0	0	2	
					4						
					5						
	2	3	3	75		78	57	0	5	6	
	St	art:	13	3:00	Ende:	14:24	Da	uer:	1:2	24	
	Sie	ge	r: \	/fL T	elstar	Bochu	m II		. ;	3:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Gerken , Mats		1	Tuscher, Mark			
2	Mark, Tuscher		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Maurice , Santos		4				
Assist.	Maurice, Santos						

Dokument erstellt: 28.01.2023 14:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de